СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Отрадное

РЕШЕНИЕ

09.06.2020 № 54/1

Об отмене решения Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

от 02.07.2019 № 38/1

В связи с представлением Бутырской межрайонной прокуратуры

Северо-Восточного административного округа города Москвы от 23 марта

2020 г. № 230п-2020, в соответствии с пунктом 1 статьи 22 Устава

муниципального округа Отрадное Совет депутатов муниципального округа

Отрадное решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа

Отрадное от 2 июля 2019 г. № 38/1 «О согласовании установки ограждающих

устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу:

Алтуфьевское шоссе, д.18 В».

2. Направить копию настоящего решения в Бутырскую межрайонную

прокуратуру Северо-Восточного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

в управу района Отрадное города Москвы и лицу, уполномоченному на

представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме

по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их

демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное.

Глава муниципального

округа Отрадное                             В.В. Татарченко